
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ» 

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 

                                
Первая сессия 

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» 

третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

06 марта 2012 года                                                                                                        № 2  

                                                                 д.Гулеково 

 

 

Об избрании Главы муниципального 

образования «Гулековское» 

 

  

Руководствуясь статьей 29 Устава муниципального образования «Гулековское» и в 

соответствии   с  протоколом   счетной комиссии  по избранию  Главы муниципального 

образования «Гулековское», Совет депутатов муниципального образования 

«Гулековское» РЕШИЛ: 
 

 1.  Утвердить   прилагаемый  протокол  № 2  заседания  счетной комиссии о 

результатах тайного голосования по избранию Главы муниципального образования 

«Гулековское». 

 

2. Избрать Главой муниципального образования «Гулековское» Касаткина Евгения 

Геннадьевича, депутата Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» 

третьего  созыва.    

 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.  

 

 

Глава  муниципального  

образования  «Гулековское»                                                Е.Г.Касаткин  


